
Z 
8OVIA W, 

Dodatek č. 1 ke SM P o = on 3.0. i 

Číslo smlouvy Objednatele: bp W9900737-)3 Všíshh: RNE K 3 n 
Číslo smlouvy Poskytovatěle! č čj 0/42 /2023 i 

D35 Džbánov - Litomyšl, ZAN- AÚ cem sal- km £8,75; kn SSWETÍAČKY, sj z K IT 
M , počet <., a lhůta uzavřené níže uvedeného dne, jě a roku ef náslédujícími  otoní stranami: 

V SAMSASKÁ, U 
1. EUROVIA CZ a.s. J < : 

se sídlem: L: [3 zd udadnaé FOK. 0 M 
IČO: 452 74 924 
DIČ: CZ45274924 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 1561 

právní forma: akciová společnost 
bankovní spojení: 

zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 
se sídlem Olomouc — Klášterní Hradisko, U Hradiska 42/8, 

779.00 
IČO: 75008271 
DIČ: CZ75008271 
bankovní spojení: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)



Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 
24.03.2023 (dále jen „Smlouva“), kterým smluvní strany mění určitá ustanovení Smlouvy z důvodu 
navýšení množství prací (dočasné zábory), změny fakturační adresy, změny doby poskytování služeb 
a přijetí etických pravidel Skupiny VINCI Construction CS, jak je uvedeno v tomto Dodatku č. 1. 

Objednatel a Poskytovatel jsou v této Smlouvě společně uváděni také jako „Smluvní strany“, nebo 
jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

L 
ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna článku III. Doba a místo plnění odstavce 3.2. Doba poskytování 
jednotlivých části (dílčích) Služeb: 

3.2. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb: 

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části Služeb v níže uvedených lhůtách, resp. 
termínech: 

: 72 MEN Lhůt rovedení dané částí Popis dané části Služeb A pro p v ; 
Služeb 

| Terénní část archeologického výzkumu 14.11.2023 
v rozsahu trvalého záboru 

Terénní část archeologického průzkumu 20.5.2024 
v rozsahu dočasných záborů 

Zpracování terénní části archeologického 

výzkumu: : 

e laboratorní ošetření nálezů (včetně 
dočasných záborů) — 

* zpracování a vyhodnocení nálezů 
(včetně dočasných záborů) 

* vypracování nálezové zprávy (včetně 
dočasných záborů) 

» odevzdání movitých archeologických 
nálezů subjektu určenému v souladu 
se zákonem o památkové péči a dle 
uzavřené dohody s krajským úřadem 
Královéhradeckého kraje a zajištění 
akceptačního dopisu od zákonného 

(O příjemce nálezů 

14.10.2025 

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna článku IV. Cena za poskytované služby odstavce 4.1. Cena 
Služeb, který nově zní takto:



Celková cena Služeb v Kč bez 

„4.1 „Cena Služeb 
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy celkovou cenu v následující výši: 

DPH DPH v Kč 

Celkem trvalé a dočasné zábory: 

23 888 555,26 Kč bez DPH 5 016 596,61 Kč 

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH 

28 905 151,87 Kč 

(dále jen „Cena Služeb“). 

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen 

obsahuje příloha č. 1A Smlouvy - Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny. 

V případě, že si Objednatel v čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství 
odebíraných Služeb, je Objednatel povinen uhradit pouze skutečně odebrané Služby. 

Cena Služeb se skládá z: 

Popis části služeb 
Výše ceny za provedení části 

služeb | 

A. Terénní část archeologického výzkumu trvalé a 

dočasné zábory: 17 102 850,85 Kč bez DPH 17102 864,11 kč 

dále jen „Cena služeb A“) 
| 

| 

B - Zpracování terénní části archeologického výzkumu: | 
POLEM 2 r o v M v , | 

laboratorní ošetření nálezů (včetně dočasných 

záborů) 

zpracování a vyhodnocení nálezů (včetně 
dočasných záborů) 

vypracování nálezové zprávy (včetně dočasných 

záborů) 

odevzdání movitých archeologických nálezů 
subjektu určenému v souladu se zákonem o 
památkové péči a dle uzavřené dohody s 
krajským úřadem Královéhradeckého kraje a 
zajištění akceptačního dopisu od zákonného 
příjemce nálezů 

6 785 691,15 Kč 

(dále jen „Cena služeb B““) 

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen 



obsahuje příloha č. 1A Smlouvy Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny.“. 

Poskytovatel se zavazuje dočasné zábory v rozsahu dle přílohy č. 1A zapracovat do nálezové 

zprávy. 

V případě, že si Objednatel v souladu s čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství 
odebíraných Služeb, je Objednatel povinen uhradit pouze skutečně odebrané Služby.“ 

2, Předmětem Dodatku č. 1 je dále změna přílohy č. 1, jejíž nové znění je přílohou Dodatku č. 1, 

jako Příloha č. 1A. Smluvní strany se s Přílohou č. 1A seznámily a s účinností ode dne podpisu 
.2. we. 

3, Předmětem Dodatku č. 1 je dále změna fakturační adresy. Z tohoto důvodu se mění čl. V. Platební 

podmínky odst. 5.2. Smlouvy, který nově zní takto: 

»5.2. Poskytovatel se zavazuje při zpracování faktur určených pro Objednatele dodržovat 
minimální gramáž papíru 80 g/m2 bez jakýchkoliv reklamních potisků na lícové či rubové 
straně, a dále nepřikládat kopii faktur, nelepit k fakturám přílohy a faktury nesešívat. 
Poskytovatel se zavazuje faktury zpracované podle předchozích odstavců zasílat na 
fakturační adresu Objednatele: 

EUROVIA CZ a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
MUCODE1519 závod Čechy východ, 
PO BOX 202, 160 41 Praha 6. 

Tato adresa bude na fakturách také uvedena jako fakturační adresa, resp. adresa Objednatele. 

Faktury lze Objednateli zasílat rovněž elektronicky ve formátu nekomprimovaného PDF souboru 
na adresu takovém případě musí být v předmětu 
„mailu (popř. jeho textu) uvedeno některé ze slov „faktura“, „fakturace“, „fakturujeme“, 

„přefakturace“, „invoice“, „facture“, „faktůr“, „rechnung“, „dobropis“. V názvu přiložených 

souborů musí být uvedeno, zda se jedná o fakturu nebo její přílohu. Velikost přijímaného mailu je 
omezena na 15 MB. V případě nedodržení uvedených pravidel nebude faktura akceptována.“. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 seznámil s Compliance 

kodexem Skupiny VINCI Construction CS, Kodexem jednání proti korupci VINCI a Chartou 
etiky a jednání VINCI, které jsou veřejně přístupné na webových stránkách Objednatele 
(https://www.vinci-construction.cz/etika), přičemž povinnosti vyplývající z těchto dokumentů se 
zavazuje dodržovat. 

2. © Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel i Objednatel obdrží 
každý 1 podepsané vyhotovení.



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že vyjadřuje jejich svobodnou vůli 
a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

4. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

i R i Krá Í 4.2024 V Olomouci dne 25 -04-202 V Hradci Králové dne 5 

cien správní raay 

sd V 
== EUROVIA 

EUROVIA CZ a.s. 
Závod Čechy východ 

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové 

IČ: 45274924 | DIČ: CZ45274924



Příloha č. 1A 

Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny 

Cena za terénní část výzkumu 

1) základní 

2) dočasné zábory 

6 896,060 m2 x 71 Kč/m2 

Celková cena za terénní část výzkumu 

Cena za zpracování výzkumu 

1 soubor 

Celková cena ZAV 

16 613 243,85 Kč bez DPH 

489 620,26 Kč bez DPH 

17 102 864,11 Kč bez DPH 

6 785 691,15 Kč bez DPH 

23 888 555,26 Kč bez DPH


